• Il progetto prevede la realizzazione del metanodotto “Rifacimento Derivazione per Porto 

Empedocle DN 300 (12”) – DP 24 bar ed opere connesse”; 

DICHIARA 

alla luce di quanto sopra evidenziato che: 

•  Il valore stimato dell’opera è pari ad euro 108.601.000,00 (centoottomilioniseicentouno 

mila/00 euro); 

Catania, li 25.06.2024                       

Il dichiarante